Prisaftale - Udvidet helbredstillaeg

Aftale indgdet med Tandtekniker Anders Kjeer Madsen
Vestergade 42, 7700 Thisted

CVR. 16282189

TIf. 97921919

Mail: info@tand-bunch.dk

Tandprotese Opdateret pr.10-02-2026
Positionsnr. Tilbudspris inkl.moms

Undersggelser

Klinisk undersggelse 254,00
Kontrolundersggelse 0,00
Arligt eftersyn 0,00
Nye proteser

Delprotese inkl. Evt. bgjler og udslibninger (krone) 6.307,00
Stalunitorprotese (monteret) inkl. Be- og udslibninger (UK unitor/bro) 8.825,00
Helprotese til over- eller undermund (HO/HU) 5.544,00
Helseetsprotese 10.157,00
Provisorisk akrylprotese (smileprotese) 3.444,00
Duplikering og rebasering

Duplikering pr. protese 2.090,00
Rebasering pr. protese (provisorisk opfyld) 1.841,00
Midlertidig rebasering pr. protesedel 1.867,00
Blgdtblivendebasis - blgd foring 1.867,00
Udvidelse og reparation

Honorar for behandling i forbindelse med udvidelse eller reparation 0,00
Mindre reparation f.eks. Fastseettelse af tand 463,00
Starre reparation 661,00
Merpris for hver yderligere tand 195,00
Tilleeg for ny tand 195,00
Mere omfattende reparation f.eks. Ganeplade 0,00
Udvidelse af protese med en tand efter aftryk 1.038,00
Udskiftning/pasaetning af bgjle 463,00
Tilleeg for udvidelse af stalunitorstel 1.653,00
Tandfaestnet 463,00
Diverse

Rentgenbillede 0,00
Bedgvelse 0,00
Korrektion 0,00
Oppolering af protese 0,00
Immediattillaeg pr. protese 1.200,00
Montering af matricer/patricer (protese hvis ngdvendigt) 1.378,00

Matricer 1.144,00



Prisaftale - Udvidet helbredstillaeg

Aftale indgaet med Louis Nielsen
Vestergade 16, 7700 Thisted
CVR. 13613575

Tlf. 96 32 50 66

Mail; info@louisnielsen.dk

Briller Opdateret 10-02-2026
Positionsnr. Tilbudspris inkl. moms
Stel

Standard brillestel
Titanium nikkelfrit brillestel

Enkeltstyrkeglas

Styrke +/-0,00 - +/-4,00 inkl. Cylinder under +/-3,00
Styrke +/-4,25 - +/-7,00

Styrke +/-7,25 - +/-10,00

Styrke +/-10,00 og over

Flerstyrkeglas (bifokale glas)

Styrke +/-0,00 - +/-4,00 inkl. Cylinder under +/-3,00
Styrke +/-4,25 - +/-7,00

Styrke +/-7,25 - +/-10,00

Styrke +/-10,00 og over

Tilleg

Indslibning af eget glas i nyt stel - pr. glas

Brilleglas monteret i eget stel - pr. glas

Cylinder stgrre end +/-3,00 - pr. glas

Synspragve

Synspreve i forretning

Synspreve i eget hjem

213,00
543,00

0,00
0,00
0,00
0,00

162,00
162,00
162,00
162,00

106,00
106,00
0,00

0,00
429,00




Prisaftale - Udvidet helbredstilleeg

Aftale indgdet med Barfoeds Fodterapi
Toldbodgade 4C, 7700 Thisted

CVR 347559 06

TIf. 44 102535

Mail: info@barfoedsfodterapi.dk

Fodbehandli ng Opdateret 10.02.2026
Positionsnr. Tilbudspris inkl. moms
Behandlinger

Pris pr. behandling 500,00

Tilleeg for hjemmebesgg 50,00




